



Świdnica, 19.04.2023r.

Zn. spr.: SA.270.18.2023

Dotyczy: zapytania do Zaproszenia do składania ofert na: Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Świdnica”

Nadleśnictwo Świdnica udziela odpowiedzi na zadane pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18 i 19.04.2023r., o treści:

Pytanie nr 1

Z załącznika nr 1 wynika, iż na stanie jest 16 PPE, zaś załącznik nr 2 do SOPZ w tabeli zawiera informacje o 9 układach pomiarowych. Proszę o weryfikację ile jest układów pomiarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że prawidłowa ilość punktów pomiarów to 16.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyłączył z postępowania PPE w taryfach G11 dla poniższych lokalizacji (odpowiedź na pytania z dnia 18.04.2023):

- 58-100 Świdnica, ul. Poznańska 2, PPE 590322414200417998

- 58-250 Pieszycy, Lasocin 25, PPE 590322414300203477

W związku z powyższym szacunkowe roczne zużycie energii wynosi ogółem - 77,861 MWh

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający prześle pełnomocnictwo do Umowy, na podstawie którego Wykonawca będzie mógł dokonać zgłoszenia zmiany sprzedawcy, oraz pobierać dane odczytowe danych układów pomiarowych? Czy Zamawiający skorzysta ze wzoru Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający skorzysta ze wzoru Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma świadomość tego, że zmiana sprzedawcy trwa 21 dni od czasu zgłoszenia przez Wykonawcę do OSD takiej zmiany, przez co rozpoczęcie sprzedaży nie dojdzie do skutku z dniem 01.05.2023?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość rozpoczęcia świadczenia usługi sprzedaży energii elektrycznej od momentu pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy, nie później jednak niż od dnia 01.06.2023r.

Pytanie nr 4

Czy przesłana oferta może być opatrzona podpisem kwalifikowanym / zaufanym?

Odpowiedź:

Oferta może być opatrzona podpisem kwalifikowanym/zaufanym.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Świdnica

Roman Bereźnicki